
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/12/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Jakubiak-Kolasińskiej  –  głównego
specjalisty w referacie ds. nadzoru w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych do
przeprowadzania kontroli realizacji umów w zakresie udzielenia dotacji celowej
dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Agnieszkę  Jakubiak-Kolasińską –  głównego  specjalistę
w  referacie  ds.  nadzoru  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społęcznych do
przeprowadzania kontroli realizacji umów dotyczących udzielenia dotacji celowej dla
podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Lublin.

§ 2

Zakres kontroli, o której mowa w § 1 obejmuje w szczególności:

1) wykorzystanie dotacji przez podmiot uprawniony;

2) realizację  umów  w  zakresie:  miesięcznej  frekwencji  dzieci,  liczby  i  struktury
zatrudnienia kadry opiekuńczej oraz umów podpisanych z rodzicami.

§ 3

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  głównego
specjalisty w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 14/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 września
2015 r.   w sprawie  upoważnienia Pani Agnieszki Jakubiak-Kolasińskiej – inspektora
w  referacie  ds.  nadzoru  w  Wydziale  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do
przeprowadzania kontroli  realizacji  umów w zakresie udzielenia dotacji  celowej  dla
podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 157544/12/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 157544/12/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wykorzystanie dotacji przez podmiot uprawniony;
	2) realizację umów w zakresie: miesięcznej frekwencji dzieci, liczby i struktury zatrudnienia kadry opiekuńczej oraz umów podpisanych z rodzicami.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

